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Ata de Processo Deserto
Prefeitura Municipal de Porto União
Município de Porto União (Equipe 01)

Pregão Eletrônico - 090/2021

Datas Relevantes
Publicado Inicio de Propostas Limite de Impugnação Final de Propostas Inicio da Sessão

09/08/2021 11:53 09/08/2021 12:00 17/08/2021 17:00 20/08/2021 13:15 20/08/2021 13:30

Itens Licitados
Código Produto V. Referência Qtde Qtde Mín. Unidade Observações

0001 PREGO 10X10. 36,90 75 - KG Deserto

0002 PREGO 12X12. 29,90 75 - KG Deserto

0003 PREGO 13X15. 21,50 75 - KG Deserto

0004 PREGO 16X24 25,90 75 - KG Deserto

0005 PREGO 17X27. 19,90 315 - KG Deserto

0006 PREGO 18X30. 23,90 302 - KG Deserto

0007 PREGO 18X30 COM 2 CABEÇAS. 26,50 151 - KG Deserto

0008 PREGO 19X39 24,90 72 - KG Deserto

0009 PREGO 22X42 24,90 72 - KG Deserto

0010 PREGO 22X48 24,90 152 - KG Deserto

0011 PREGO 22X54 24,90 72 - KG Deserto

0012 PREGO 24X72 24,90 302 - KG Deserto

0013 PREGO 25X72. 24,90 302 - KG Deserto

0014 PREGO 26X84. 24,90 32 - KG Deserto

0015 TELHA CIMENTO AMIANTO 50CMX244CMX4MM 19,50 1.250 - UN Deserto

0016 TELHA CIMENTO AMIANTO
110CMX244CMX6MM

69,50 850 - UN Deserto

0017 TELHA FRANCESA 2,40 12.500 - UN Deserto

0018 GOIVA DE BARRO 3,90 550 - UN Deserto

0019 CUMEEIRA 4MM - PAR 8,90 500 - UN Deserto

0020 CUMEEIRA 6MM - PAR 32,50 500 - UN Deserto

0021 JANELA DE FERRO 100X120CM 203,00 60 - UN Deserto

0022 PORTA INTERNA 80X210CM 89,00 80 - UN Deserto

0023 PORTA EXTERNA 80X210CM 313,00 80 - UN Deserto

* Esse item permite disputa por quantidade mínima conforme Decreto N° 7.892, de 23 de Janeiro de 2013.

Documentos Anexados ao Processo
Data Documento

09/08/2021 2069420_recomendacao_04_2017___PARLAMENTAR.pdf

09/08/2021 Pregão Eletrônico 090 - Processo 230 - MATERIAIS DIVERSOS USO EM OBRAS.pdf

Propostas Enviadas
0000 - Prego 10x10.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Deserto

0000 - Prego 12x12.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Deserto
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0000 - Prego 13x15.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Deserto

0000 - PREGO 16X24
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Deserto

0000 - Prego 17x27.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Deserto

0000 - Prego 18x30.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Deserto

0000 - Prego 18x30 com 2 Cabeças.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Deserto

0000 - PREGO 19X39
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Deserto

0000 - Prego 22x42
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Deserto

0000 - Prego 22x48
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Deserto

0000 - PREGO 22X54
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Deserto

0000 - Prego 24x72
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Deserto

0000 - Prego 25x72.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Deserto

0000 - Prego 26x84.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Deserto
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0000 - Telha Cimento Amianto 50cmx244cmx4mm
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Deserto

0000 - Telha Cimento Amianto 110cmx244cmx6mm
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Deserto

0000 - TELHA FRANCESA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Deserto

0000 - GOIVA DE BARRO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Deserto

0000 - Cumeeira 4mm - Par
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Deserto

0000 - Cumeeira 6mm - Par
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Deserto

0000 - Janela de Ferro 100x120cm
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Deserto

0000 - Porta Interna 80x210cm
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Deserto

0000 - Porta Externa 80x210cm
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Deserto

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões
Prazos
Intenção de Recurso Recurso Contrarrazão

- - - - - -

0001 - Prego 10x10.

0002 - Prego 12x12.

0003 - Prego 13x15.
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0004 - PREGO 16X24

0005 - Prego 17x27.

0006 - Prego 18x30.

0007 - Prego 18x30 com 2 Cabeças.

0008 - PREGO 19X39

0009 - Prego 22x42

0010 - Prego 22x48

0011 - PREGO 22X54

0012 - Prego 24x72

0013 - Prego 25x72.

0014 - Prego 26x84.

0015 - Telha Cimento Amianto 50cmx244cmx4mm

0016 - Telha Cimento Amianto 110cmx244cmx6mm

0017 - TELHA FRANCESA

0018 - GOIVA DE BARRO

0019 - Cumeeira 4mm - Par

0020 - Cumeeira 6mm - Par

0021 - Janela de Ferro 100x120cm

0022 - Porta Interna 80x210cm

0023 - Porta Externa 80x210cm

Chat
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Data Apelido Frase

20/08/2021 - 13:33:31 Sistema O processo está em fase de análise das propostas

20/08/2021 - 13:33:53 Sistema Não foram apresentadas propostas para o processo, que foi portanto considerado deserto.

Emilena Parabocz

Pregoeiro(a)

Jian Carlos Malagutti

Apoio

Roge Getulio de Andrade Pereira

Apoio

TATIANE THONIA DA LUZ

Apoio

Vanessa Nalon dos Santos

Apoio


